

DECYZJE

DECYZJA KOMISJI

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

ustanawiająca wzory świadectw zdrowia w wewnętrznym handlu nasieniem, komórkami jajowymi i zarodkami zwierząt z rodziny koniowatych, owiec i kóz, a także komórkami jajowymi i zarodkami świń

(notyfikowana jako dokument nr C(2010) 5779)

(Tekst mający znaczenie dla EOG)

(2010/470/UE)

KOMISJA EUROPEJSKA,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając dyrektywę Rady 92/65/EWG z dnia 13 lipca 1992 r. ustanawiającą wymagania dotyczące zdrowia zwierząt regulujące handel i przywóz do Wspólnoty zwierząt, nasienia, komórek jajowych i zarodków nieobjętych wymaganiami dotyczącymi zdrowia zwierząt ustanowionymi w szczególnych zasadach Wspólnoty określonych w pkt I załącznika A do dyrektywy 90/425/EWG⁽¹⁾, w szczególności jej art. 11 ust. 2 tiret czwarte i art. 11 ust. 3 tiret trzecie,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) W dyrektywie 92/65/EWG ustanowiono wymagania dotyczące zdrowia zwierząt regulujące wewnętrznym handel zwierzętami, nasieniem, komórkami jajowymi i zarodkami nieobjętymi wymaganiami dotyczącymi zdrowia zwierząt ustanowionymi w szczególnych aktach prawa unijnego. Wymagania te obejmują wymagania dotyczące handlu nasieniem, komórkami jajowymi i zarodkami zwierząt z rodziny koniowatych, owiec i kóz, a także komórkami jajowymi i zarodkami świń („towary”). Ponadto w dyrektywie tej przewidziano ustanowienie świadectw zdrowia do stosowania w wewnętrznym handlu towarami.
- (2) W załączniku D do dyrektywy 92/65/EWG, zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) nr 176/2010⁽²⁾, ustanowiono pewne nowe wymogi dotyczące towarów, mające zastosowanie od dnia 1 września 2010 r.
- (3) W załączniku D do dyrektywy 92/65/EWG, zmienionym rozporządzeniem (UE) nr 176/2010, wprowadzono przepisy dotyczące centrów przechowywania nasienia oraz szczegółowych warunków ich zatwierdzenia i nadzoru.

W załączniku tym ustanowiono również szczegółowe warunki zatwierdzenia i nadzoru zespołów pozyskiwania i produkcji zarodków, dotyczące pozyskiwania i przetwarzania zarodków pochodzących z zapłodnienia *in vivo*, produkcji i przetwarzania zarodków zapłodnionych *in vitro*, a także produkcji i przetwarzania zarodków poddanych mikromanipulacji. W zmienionym załączniku D zmieniono także warunki mające zastosowanie do zwierząt-dawców nasienia, komórek jajowych i zarodków w odniesieniu do zwierząt z rodziny koniowatych, owiec i kóz oraz zwierząt-dawców komórek jajowych i zarodków w odniesieniu do świń.

- (4) Uwzględniając wymogi dotyczące zdrowia zwierząt ustanowione w załączniku D do dyrektywy 92/65/EWG, zmienionej rozporządzeniem (UE) nr 176/2010, należy ustanowić nowe wzory świadectw zdrowia do stosowania w wewnętrznym handlu towarami.
- (5) Ponadto należy ustanowić przepis dotyczący istniejących w Unii zapasów towarów, zgodnych z przepisami dyrektywy 92/65/EWG ustanowionymi przed wejściem w życie zmian wprowadzonych rozporządzeniem (UE) nr 176/2010. W związku z powyższym zachodzi konieczność ustanowienia odrębnych wzorów świadectw zdrowia do stosowania w wewnętrznym handlu nasieniem, komórkami jajowymi i zarodkami zwierząt z rodziny koniowatych, owiec i kóz oraz świadectw stosowanych w handlu komórkami jajowymi i zarodkami świń, pozyskanymi lub wyprodukowanymi, przetwarzanymi i przechowywanymi zgodnie z załącznikiem D do dyrektywy 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r.
- (6) Możliwość przechowywania tych towarów przez długi czas uniemożliwia wyznaczenie w chwili obecnej daty wyczerpania istniejących zapasów. Dlatego nie można wyznaczyć daty zakończenia korzystania z wzorów świadectw zdrowia dla istniejących zapasów.

⁽¹⁾ Dz.U. L 268 z 14.9.1992, s. 54.

⁽²⁾ Dz.U. L 52 z 3.3.2010, s. 14.

- (7) W interesie spójności i uproszczenia prawa unijnego wzory świadectw zdrowia należy ustanowić w jednej decyzji z uwzględnieniem rozporządzenia Komisji (WE) nr 599/2004 z dnia 30 marca 2004 r. dotyczącego przyjęcia zharmonizowanego wzoru świadectwa i sprawozdania z kontroli związanych z wewnątrzwspólnotowym handlem zwierzętami i produktami pochodzenia zwierzęcego⁽¹⁾.
- (8) Aby zapewnić pełne śledzenie drogi pochodzenia towarów, w niniejszej decyzji należy ustanowić wzory świadectw zdrowia do stosowania w wewnątrzunijnym handlu nasieniem zwierząt z rodziny koniowatych, owiec i kóz, pozyskiwanym w zatwierdzonych centrach pozyskiwania nasienia i wysyłanym z zatwierzonego centrum przechowywania nasienia, które może, ale nie musi stanowić część centrum pozyskiwania nasienia zatwierzonego pod innymi numerem.
- (9) W interesie przejrzystości prawa unijnego należy wyraźnie uchylić akty prawa unijnego ustanawiające wzory świadectw zdrowia do stosowania w wewnątrzunijnym handlu odnośnymi towarami. W związku z powyższym należy uchylić decyzję Komisji 95/294/WE z dnia 24 lipca 1995 r. określającą wzór świadectwa zdrowia zwierząt w odniesieniu do handlu komórkami jajowymi i zarodkami zwierząt z gatunku koniowatych⁽²⁾, decyzję Komisji 95/307/WE z dnia 24 lipca 1995 r. określającą wzór świadectwa zdrowia zwierząt stosowanego w handlu nasieniem różnych gatunków koniowatych⁽³⁾, decyzję Komisji 95/388/WE z dnia 19 września 1995 r. określającą wzór świadectwa stosowanego w wewnątrzwspólnotowym handlu nasieniem, komórkami jajowymi i zarodkami owiec i kóz⁽⁴⁾ oraz decyzję Komisji 95/483/WE z dnia 9 listopada 1995 r. określającą wzór świadectwa stosowanego w wewnątrzwspólnotowym handlu komórkami jajowymi i zarodkami trzody chlewnej⁽⁵⁾.
- (10) Środki przewidziane w niniejszej decyzji są zgodne z opinią Stałego Komitetu ds. Łańcucha Żywnościowego i Zdrowia Zwierząt,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Przedmiot

W niniejszej decyzji ustanawia się wzory świadectw zdrowia do stosowania w wewnątrzunijnym handlu następującymi towarami:

- nasienie zwierząt z rodziny koniowatych;
- komórki jajowe i zarodki zwierząt z rodziny koniowatych;
- nasienie owiec i kóz;
- komórki jajowe i zarodki owiec i kóz;
- komórki jajowe i zarodki świń.

⁽¹⁾ Dz.U. L 94 z 31.3.2004, s. 44.

⁽²⁾ Dz.U. L 182 z 2.8.1995, s. 27.

⁽³⁾ Dz.U. L 185 z 4.8.1995, s. 58.

⁽⁴⁾ Dz.U. L 234 z 3.10.1995, s. 30.

⁽⁵⁾ Dz.U. L 275 z 18.11.1995, s. 30.

Artykuł 2

Handel nasieniem zwierząt z rodziny koniowatych

Przesyłkom nasienia zwierząt z rodziny koniowatych podczas transportu z jednego państwa członkowskiego do innego towarzyszy świadectwo zdrowia zgodne z jednym z następujących wzorów ustanowionych w załączniku I:

- wzór świadectwa zdrowia IA, ustanowiony w części A, dla przesyłek nasienia pozyskanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanego z zatwierzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano;
- wzór świadectwa zdrowia IB, ustanowiony w części B, dla przesyłek zapasów nasienia pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. z zatwierzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano;
- wzór świadectwa zdrowia IC, ustanowiony w części C, dla przesyłek nasienia i zapasów nasienia, o których mowa w lit. a) i b), wysyłanych z zatwierzonego centrum przechowywania nasienia.

Artykuł 3

Handel komórkami jajowymi i zarodkami zwierząt z rodziny koniowatych

Przesyłkom komórek jajowych i zarodków zwierząt z rodziny koniowatych podczas transportu z jednego państwa członkowskiego do innego towarzyszy świadectwo zdrowia zgodne z jednym z następujących wzorów ustanowionych w załączniku II:

- wzór świadectwa zdrowia IIA, ustanowiony w części A, dla przesyłek komórek jajowych i zarodków pozyskanych lub wyprodukowanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanych przez zatwierdzony zespół pozyskiwania lub produkcji zarodków, który pozyskał lub wyprodukował te komórki jajowe lub zarodki;
- wzór świadectwa zdrowia IIB, ustanowiony w części B, dla przesyłek zapasów komórek jajowych i zarodków pozyskanych, przetwarzanych i przechowywanych przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. przez zatwierdzony zespół pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki.

Artykuł 4

Handel nasieniem owiec i kóz

Przesyłkom nasienia owiec i kóz podczas transportu z jednego państwa członkowskiego do innego towarzyszy świadectwo zdrowia zgodne z jednym z następujących wzorów ustanowionych w załączniku III:

- wzór świadectwa zdrowia IIIA, ustanowiony w części A, dla przesyłek nasienia pozyskanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanego z zatwierzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano;

- b) wzór świadectwa zdrowia IIIB, ustanowiony w części B, dla przesyłek zapasów nasienia pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. z zatwierdzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano;
- c) wzór świadectwa zdrowia IIIC, ustanowiony w części C, dla przesyłek nasienia i zapasów nasienia, o których mowa w lit. a) i b), wysyłanych z zatwierdzonego centrum przechowywania nasienia.

Artykuł 5

Handel komórkami jajowymi i zarodkami owiec i kóz

Przesyłkom komórek jajowych i zarodków owiec i kóz podczas transportu z jednego państwa członkowskiego do innego towarzyszy świadectwo zdrowia zgodne z jednym z następujących wzorów ustanowionych w załączniku IV:

- a) wzór świadectwa zdrowia IVA, ustanowiony w części A, dla przesyłek komórek jajowych i zarodków pozyskanych lub wyprodukowanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanych przez zatwierdzony zespół pozyskiwania lub produkcji zarodków, który pozyskał lub wyprodukował te komórki jajowe lub zarodki;
- b) wzór świadectwa zdrowia IVB, ustanowiony w części B, dla przesyłek zapasów komórek jajowych i zarodków pozyskanych, przetwarzanych i przechowywanych przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. przez zatwierdzony zespół pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki.

Artykuł 6

Handel komórkami jajowymi i zarodkami świń

Przesyłkom komórek jajowych i zarodków świń podczas transportu z jednego państwa członkowskiego do innego towarzyszy świadectwo zdrowia zgodne z jednym z następujących wzorów ustanowionych w załączniku V:

- a) wzór świadectwa zdrowia VA, ustanowiony w części A, dla przesyłek komórek jajowych i zarodków pozyskanych lub wyprodukowanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanych przez zatwierdzony zespół pozyskiwania lub produkcji zarodków, który pozyskał lub wyprodukował te komórki jajowe lub zarodki;
- b) wzór świadectwa zdrowia VB, ustanowiony w części B, dla przesyłek zapasów komórek jajowych i zarodków pozyskanych, przetwarzanych i przechowywanych przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. przez zatwierdzony zespół pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki.

Artykuł 7

Uchylenia

Decyzje 95/294/WE, 95/307/WE, 95/388/WE oraz 95/483/WE tracą moc.

Artykuł 8

Stosowanie

Niniejszą decyzję stosuje się od dnia 1 września 2010 r.

Artykuł 9

Adresaci

Niniejsza decyzja skierowana jest do państw członkowskich.

Sporządzono w Brukseli dnia 26 sierpnia 2010 r.

W imieniu Komisji

John DALLI

Członek Komisji

ZAŁĄCZNIK I

Wzory świadectw zdrowia do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami nasienia zwierząt z rodziny koniowatych

CZĘŚĆ A

Wzór świadectwa zdrowia IA do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami nasienia zwierząt z rodziny koniowatych, pozyskanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanego z zatwierzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny			
			I.4. Właściwy organ lokalny			
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.			
			I.7.			
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
				I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO
				I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/>			I.13. Miejsce przeznaczenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/>		
	Nazwa Adres Kod pocztowy			Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Numer zatwierdzenia		
				Nazwa Adres Kod pocztowy		
	I.14.			I.15.		
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie			I.17.		
	I.18. Opis towaru				I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85	
				I.20. Ilość		
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>			I.22. Liczba opakowań			
I.23. Nr plomby/kontenera			I.24. Rodzaj opakowań			
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Kod ISO Punkt wyjścia Kod Punkt wejścia Nr PKG			I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Kod ISO Państwo członkowskie: Kod ISO Państwo członkowskie: Kod ISO			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Kod ISO Punkt wyjścia Kod			I.29.			
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów Gatunek (nazwa naukowa) Rasa Identyfikacja dawcy Data pozyskania Nr zatwierdzenia centrum Ilość						

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
-----------------------------	-------------------------------------	-------

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:

- Część II: Świadectwo**
- II.1. centrum pozyskiwania nasienia ⁽²⁾, w którym nasienie opisane powyżej było pozyskane, przetwarzane i przechowywane dla celów handlowych, jest zatwierdzone i nadzorowane przez właściwy organ zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;
- II.1.1. w okresie rozpoczynającym się 30 dni przed datą pierwszego pozyskania nasienia opisanego powyżej do dnia wysyłki w przypadku świeżego lub schłodzonego nasienia lub do czasu zakończenia 30-dniowego okresu przechowywania w przypadku zamrożonego nasienia centrum pozyskiwania nasienia:
- II.1.1.1. znajdowało się na terytorium lub, w przypadku regionalizacji, na części terytorium ⁽¹⁾ państwa członkowskiego, które nie jest uważane za zakażone afrykańskim pomorem koni zgodnie z art. 5 ust. 2 lit. a) i b) dyrektywy 2009/156/WE ⁽³⁾;
- II.1.1.2. spełniało warunki dla gospodarstw, ustanowione w art. 4 ust. 5 dyrektywy 2009/156/WE ⁽³⁾;
- II.1.1.3. znajdowały się w nim jedynie koniowate wolne od klinicznych objawów wirusowego zapalenia tętnic koni oraz zakaźnego zapalenia macicy u klaczy;
- II.2. do centrum przyjmowano jedynie koniowate spełniające warunki ustanowione w art. 4 i 5 lub art. 12–16 dyrektywy 2009/156/WE ⁽³⁾.
- II.3. opisane powyżej nasienie zostało pozyskane od ogierów-dawców, które:
- II.3.1. w czasie przyjmowania do centrum oraz w dniu pozyskiwania nasienia nie wykazywały żadnych klinicznych objawów choroby zakaźnej ani zaraźliwej;
- II.3.2. przez 30 dni przed datą pozyskania nasienia trzymane były w gospodarstwach, gdzie żadne koniowate nie wykazywało w tym okresie klinicznych objawów wirusowego zapalenia tętnic koni lub zakaźnego zapalenia macicy u klaczy;
- II.3.3. nie były wykorzystywane do krycia naturalnego w okresie co najmniej 30 dni poprzedzających datę pierwszego pozyskania nasienia i między datą pierwszej próbki, o której mowa w pkt II.3.5.1., II.3.5.2. lub II.3.5.3. a zakończeniem okresu pozyskiwania;
- II.3.4. zostały poddane następującym badaniom spełniającym co najmniej wymogi odpowiedniego rozdziału Podręcznika badań diagnostycznych i szczepionek dla zwierząt lądowych Światowej Organizacji Zdrowia Zwierząt (OIE), przeprowadzonym na próbkach pobranych zgodnie z jednym z programów wyszczególnionych w pkt II.3.5., w laboratorium uznanym przez właściwy organ:
- ⁽¹⁾ [II.3.4.1. test immunodyfuzji w żelu agarowym (test Cogginisa) na obecność niedokrwistości zakaźnej koni (EIA), z wynikiem ujemnym;]
- ⁽¹⁾ albo [II.3.4.1. test ELISA na obecność niedokrwistości zakaźnej koni (EIA), z wynikiem ujemnym;]
- oraz ⁽¹⁾ [II.3.4.2. test seroneutralizacji na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni (EVA), z wynikiem ujemnym, przy rozcieńczeniu surowicy w proporcji 1:4;]
- ⁽¹⁾ albo [II.3.4.2. test izolacji wirusa na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni (EVA), z wynikiem ujemnym, przeprowadzony na podwielokrotnej części całości nasienia ogierów-dawców;]
- oraz [II.3.4.3. test na obecność zakaźnego zapalenia macicy u klaczy (CEM), przeprowadzony dwukrotnie na próbkach pobranych w odstępie siedmiu dni, w drodze izolacji *Taylorella equigenitalis* z płynu przedejakulacyjnego lub z próbki nasienia oraz z wymazu z genitaliów pobranego przynajmniej z napletka, cewki moczowej oraz z dołu cewki moczowej, w każdym przypadku z wynikiem ujemnym po okresie hodowli wynoszącym 7–14 dni;
- II.3.5. zostały poddane co najmniej jednemu z programów badań ⁽⁴⁾ wyszczególnionych w pkt II.3.5.1., II.3.5.2. oraz II.3.5.3., w każdym przypadku z wynikiem określonym w pkt II.3.4., w sposób następujący:
- II.3.5.1. ogier-dawca przebywał stale w centrum pozyskiwania nasienia przez okres przynajmniej 30 dni poprzedzających datę pierwszego pozyskania nasienia oraz w czasie pozyskiwania nasienia opisanego wyżej, a żadne koniowate przebywające w centrum pozyskiwania nasienia nie miały w tym czasie bezpośredniej styczności z koniowatymi o niższym statusie zdrowotnym niż ogier-dawca.
- Badania opisane w pkt II.3.4. zostały przeprowadzone na próbkach pobranych ⁽⁵⁾ przed pierwszym pozyskaniem nasienia oraz co najmniej 14 dni poprzedzających datę rozpoczęcia okresu pobytu trwającego co najmniej 30 dni.

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część A

II. Informacje dot. zdrowia		II.a. Numer referencyjny świadectwa		II.b.				
<p>II.3.5.2. ogier-dawca przebywał stale w centrum pozyskiwania nasienia przez okres przynajmniej 30 dni poprzedzających datę pierwszego pozyskania nasienia oraz w okresie pozyskiwania nasienia opisanego powyżej, ale opuścił centrum na odpowiedzialność lekarza weterynarii centrum na ciągły okres krótszy niż 14 dni, lub inne koniowate przebywające w centrum pozyskiwania nasienia miały bezpośrednią styczność z koniowatymi o niższym statusie zdrowotnym.</p> <p>Badania opisane w pkt II.3.4. zostały przeprowadzone na próbkach pobranych⁽⁵⁾ przed pierwszym pozyskaniem nasienia w danym sezonie rozrodczym lub okresie pozyskiwania w roku, w którym nasienie opisane powyżej zostało pozyskane, oraz co najmniej 14 dni po dacie rozpoczęcia okresu pobytu trwającego co najmniej 30 dni,</p> <p>oraz badanie opisane w pkt II.3.4.1. na obecność niedokrwistości zakaźnej koni zostało przeprowadzone na próbce krwi pobranej⁽⁵⁾ nie później niż 90 dni przed dniem pozyskania nasienia opisanego powyżej,</p> <p>oraz ⁽¹⁾ [jedno z badań opisanych w pkt II.3.4.2. na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni zostało ostatnio przeprowadzone na próbce pobranej⁽⁵⁾ nie później niż 30 dni przed datą pozyskania nasienia opisanego powyżej,]</p> <p>⁽¹⁾ albo [przeprowadzono test izolacji wirusa na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni, z wynikiem ujemnym, na podwielokrotnej części całości nasienia ogiera-dawcy pobranego⁽⁵⁾ nie później niż sześć miesięcy przed dniem pozyskania nasienia opisanego powyżej, a próbka krwi pobrana tego samego dnia⁽⁵⁾ dała wynik dodatni w teście seroneutralizacji wirusa na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni przy rozcieńczeniu surowicy w proporcji 1:4.]</p> <p>oraz badanie opisane w pkt II.3.4.3. na obecność zakaźnego zapalenia macicy u klaczy zostało przeprowadzone na próbkach pobranych⁽⁵⁾ nie później niż 60 dni przed dniem pozyskania nasienia opisanego powyżej.</p> <p>II.3.5.3. Badania opisane w pkt II.3.4. zostały przeprowadzone na próbkach pobranych⁽⁵⁾ przed pierwszym pozyskaniem nasienia w danym sezonie rozrodczym lub okresie pozyskiwania w roku, w którym nasienie opisane powyżej zostało pozyskane,</p> <p>oraz Badania opisane w pkt II.3.4. zostały ostatnio przeprowadzone na próbkach pobranych⁽⁵⁾ nie wcześniej niż 14 dni oraz nie później niż 90 dni po pozyskaniu nasienia opisanego powyżej.</p> <p>II.3.6. Zostały poddane badaniom opisanym w pkt II.3.5. na próbkach pobranych w następujących dniach:</p>								
Oznakowanie nasienia	Metoda badania	Data rozpoczęcia ⁽⁵⁾		Data pobrania próbek do badań zdrowotnych ⁽⁵⁾				
		pobytu dawcy	pozyskiwania nasienia	EIA II.3.4.1.	EVA II.3.4.2.		CEM II.3.4.3.	
					Próbka krwi	Próbka nasienia	1. próbka	2. próbka
<p>⁽¹⁾ [II.4 do nasienia nie dodano antybiotyków;]</p> <p>⁽¹⁾ albo [II.4 dodano następujący antybiotyk lub mieszaninę antybiotyków w celu uzyskania w końcowym rozcieńczeniu nasienia stężenia nie mniejszego niż⁽⁶⁾:;]</p> <p>II.5. nasienie opisane powyżej było:</p> <p>II.5.1. pozyskane, przetwarzane, przechowywane i przewożone w warunkach spełniających wymagania ustanowione w rozdziale II sekcja I pkt 1 oraz w rozdziale III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;</p> <p>II.5.2. wysłane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z pkt 1.4. rozdziału III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23.</p>								

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
<p><i>Uwagi</i></p> <p>Część I:</p> <p>Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano.</p> <p>Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada centrum pozyskiwania lub przechowywania nasienia albo gospodarstwu przeznaczenia.</p> <p>Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.</p> <p>Rubryka I.31: Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.</p> <p style="padding-left: 40px;">Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.</p> <p style="padding-left: 40px;">Numer zatwierdzenia centrum odpowiada numerowi zatwierdzenia centrum pozyskiwania nasienia, wskazanemu w rubryce I.12., w którym nasienie to pozyskano.</p> <p>Część II:</p> <p>Wskazówki dotyczące wypełnienia tabeli w pkt II.3.6.:</p> <p>Skróty:</p> <p>EIA-1 Pierwsze badanie na obecność niedokrwiłości zakaźnej koni (EIA)</p> <p>EIA-1 Drugie badanie na obecność EIA</p> <p>EVA-B1 Pierwsze badanie krwi na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni (EVA)</p> <p>EVA-B2 Drugie badanie krwi na obecność EVA</p> <p>EVA-S1 Pierwsze badanie nasienia na obecność EVA</p> <p>EVA-S2 Drugie badanie nasienia na obecność EVA</p> <p>CEM-11 Pierwsze badanie na obecność zakaźnego zapalenia macicy u klaczy (CEM) na pierwszej próbce</p> <p>CEM-12 Pierwsze badanie na obecność CEM na drugiej próbce pobranej 7 dni po CEM-11</p> <p>CEM-21 Drugie badanie na obecność CEM na pierwszej próbce</p> <p>CEM-22 Drugie badanie na obecność CEM na drugiej próbce pobranej 7 dni po CEM-21</p> <p>Instrukcje:</p> <p>Dla każdego nasienia o tym samym oznakowaniu w kolumnie A w przykładzie poniżej metoda badania (pkt II.3.5.1., II.3.5.2. lub II.3.5.3.) musi być opisana w kolumnie B, a w kolumnach C i D należy wpisać wymagane daty.</p> <p>Daty pobrania próbek do badań laboratoryjnych przed pierwszym pozyskaniem nasienia opisanego powyżej, zgodnie z wymogami pkt II.3.5.1., II.3.5.2. oraz II.3.5.3., wpisuje się w górnym wierszu kolumn 5–9 tabeli; w przykładzie poniżej są to rubryki oznaczone EIA-1, EVA-B1 lub EVA-S1 oraz CEM-11 i CEM-12.</p> <p>Daty pobrania próbek do powtórnych badań laboratoryjnych, zgodnie z wymogiem pkt II.3.5.2. lub II.3.5.3., wpisuje się w dolnym wierszu kolumn 5–9 w tabeli; w przykładzie poniżej są to rubryki oznaczone EIA-2, EVA-B2 lub EVA-S2 oraz CEM-21 i CEM-22.</p>		

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część A

II. Informacje dot. zdrowia				II.a. Numer referencyjny świadectwa		II.b.		
Oznakowanie nasienia	Metoda badania	Data rozpoczęcia ⁽⁵⁾		Data pobrania próbek do badań zdrowotnych ⁽⁵⁾				
		pobytu dawcy	pozyskiwania nasienia	EIA II.3.4.1.	EVA II.3.4.2.		CEM II.3.4.3.	
					Próbka krwi	Próbka nasienia	1. próbka	2. próbka
A	B	C	D	EIA-1	EVA-B1	EVA-S1	CEM-11	CEM-12
				EIA-2	EVA-B2	EVA-S2	CEM-21	CEM-22
<p>(1) Niepotrzebne skreślić.</p> <p>(2) Tylko zatwierdzone centra pozyskiwania nasienia, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji: http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm</p> <p>(3) Dz.U. L 192 z 23.7.2010, s. 1.</p> <p>(4) Skreślić programy, które nie mają zastosowania do tej przesyłki.</p> <p>(5) Podać datę w tabeli w pkt II.3.6. (zob. Wskazówki w części II Uwag).</p> <p>(6) Podać nazwy i stężenia.</p>								
<p>Urzędowy lekarz weterynarii (*)</p> <p>Imię i nazwisko (wielkimi literami):</p> <p>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</p> <p>Data:</p> <p>Pieczęć:</p> <p>Kwalifikacje i tytuł:</p> <p>Nr LJW:</p> <p>Podpis:</p>								
<p>(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od innych adnotacji na świadectwie.</p>								

CZĘŚĆ B

Wzór świadectwa zdrowia IB do stosowania w wewnętrznym handlu przesyłkami nasienia zwierząt z rodziny koniowatych, pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. z zatwierzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnętrznym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
	I.3. Właściwy organ centralny					
	I.4. Właściwy organ lokalny					
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy			I.6.		
	I.7.					
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
	I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy			I.13. Miejsce przeznaczenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		
	Numer zatwierdzenia			Numer zatwierdzenia		
	I.14.					
I.15.						
I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie						
I.17.						
I.18. Opis towaru				I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		
I.20. Ilość						
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>				I.22. Liczba opakowań		
I.23. Nr plomby/kontenera				I.24. Rodzaj opakowań		
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia			I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:			
Kod ISO Kod Nr PKG			Kod ISO Kod ISO Kod ISO			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia			I.29.			
Kod ISO Kod						
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów						
Gatunek (nazwa naukowa)		Rasa	Identyfikacja dawcy	Data pozyskania	Nr zatwierdzenia centrum	Ilość

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część B

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:		
II.1. centrum pozyskiwania nasienia ⁽²⁾ , w którym nasienie opisane powyżej było pozyskane, przetwarzane i przechowywane dla celów handlowych:		
II.1.1. jest zatwierdzone i nadzorowane przez właściwy organ zgodnie z rozdziałem I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;		
II.1.2. znajduje się na terytorium lub, w przypadku regionalizacji, na części terytorium ⁽¹⁾ państwa członkowskiego, które w dniu pozyskania nasienia aż do dnia wysyłki w przypadku świeżego/schłodzonego nasienia ⁽¹⁾ lub do czasu zakończenia obowiązkowego 30-dniowego okresu przechowywania w przypadku zamrożonego nasienia ⁽¹⁾ nie było uważane za zakażone afrykańskim pomorem koni zgodnie z art. 5 ust. 2 lit. a) i b) dyrektywy 2009/156/WE ⁽³⁾ ;		
II.1.3. spełniało warunki określone w art. 4 dyrektywy Rady 2009/156/WE w okresie rozpoczynającym się 30 dni przed dniem pozyskania nasienia aż do dnia wysyłki w przypadku świeżego/schłodzonego nasienia ⁽¹⁾ lub do zakończenia obowiązkowego 30-dniowego okresu przechowywania w przypadku zamrożonego nasienia;		
II.1.4. w okresie rozpoczynającym się 30 dni przed dniem pozyskania nasienia aż do dnia wysyłki świeżego/schłodzonego nasienia ⁽¹⁾ lub do zakończenia obowiązkowego 30-dniowego okresu przechowywania zamrożonego nasienia ⁽¹⁾ znajdowały się w nim jedynie koniowate wolne od klinicznych objawów wirusowego zapalenia tętnic koni i zakaźnego zapalenia macicy u klaczy;		
II.2. wszystkie koniowate przyjmowano do centrum zgodnie z przepisami art. 4 i 5 dyrektywy 2009/156/WE ⁽³⁾ ;		
II.3. opisane powyżej nasienie zostało pozyskane od ogierów-dawców, które:		
II.3.1. w dniu pozyskiwania nasienia nie wykazywały żadnych klinicznych objawów choroby zakaźnej ani zaraźliwej,		
II.3.2. w okresie co najmniej 30 dni przed datą pozyskania nasienia nie były wykorzystywane do krycia naturalnego,		
II.3.3. w okresie co najmniej 30 dni poprzedzających datę pozyskania nasienia przebywały w gospodarstwach, w których żadne koniowate nie wykazywało klinicznych objawów wirusowego zapalenia tętnic koni,		
II.3.4. w okresie przynajmniej 60 dni poprzedzających pozyskanie nasienia przebywały w gospodarstwach, w których żadne z koniowatych nie wykazywało klinicznych objawów zakaźnego zapalenia macicy u klaczy,		
II.3.5. według mojej najlepszej wiedzy i na ile mogłem ustalić przez okres 15 dni bezpośrednio poprzedzających datę pozyskania nasienia nie miały styczności z koniowatymi cierpiącymi na chorobę zakaźną lub zaraźliwą,		
II.3.6. zostały poddane następującym badaniom zdrowotnym, przeprowadzonym w laboratorium uznanym przez właściwy organ, zgodnie z programem badań określonym w pkt II.3.7.		
	[II.3.6.1. test immunodyfuzji w żelu agarowym (test Cogginsa) na obecność niedokrwistości zakaźnej koni, z wynikiem ujemnym;]	
oraz ⁽¹⁾	[II.3.6.2. test seroneutralizacji na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni, z wynikiem ujemnym, przy rozcieńczeniu surowicy w proporcji 1:4; oraz]	
⁽¹⁾ albo	[II.3.6.2. test izolacji wirusa na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni, z wynikiem ujemnym, przeprowadzony na podwielokrotnej części całości nasienia ogierów-dawców;]	
oraz	II.3.6.3. test na obecność zakaźnego zapalenia macicy u klaczy, przeprowadzony dwukrotnie w odstępie siedmiu dni na próbkach pobranych od ogiera-dawcy, w drodze izolacji <i>Taylorella equigenitalis</i> z płynu przedejakulacyjnego lub z próbki nasienia oraz z wymazu z genitaliów pobranego przynajmniej z napletka, cewki moczowej oraz z dołu cewki moczowej, w każdym przypadku z wynikiem ujemnym;	
II.3.7. zostały poddane jednemu z następujących programów badań ⁽⁴⁾ :		
II.3.7.1. ogier-dawca przebywał stale w centrum pozyskiwania nasienia przez okres przynajmniej 30 dni poprzedzających datę pozyskania nasienia oraz w czasie pozyskiwania nasienia, a żadne koniowate w centrum pozyskiwania nasienia nie miały w tym czasie bezpośredniej styczności z koniowatymi o niższym statusie zdrowotnym niż ogier-dawca.		
Badania opisane w pkt II.3.6. zostały przeprowadzone na próbkach pobranych w dniu ⁽⁵⁾ a w przypadku zakaźnego zapalenia macicy u klaczy drugą próbkę pobrano w dniu ⁽⁵⁾ , przy czym dzień ten przypadał co najmniej 14 dni po dacie rozpoczęcia okresu pobytu, o którym mowa wyżej, i co najmniej na początek sezonu rozrodczego;		

Część II: Świadectwo

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część B

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
<p>II.3.7.2. ogier-dawca nie przebywał stale w centrum pozyskiwania nasienia lub pozostałe koniowate w centrum miały bezpośrednią styczność z koniowatymi o niższym statusie zdrowotnym.</p> <p>Badania opisane w pkt II.3.6. zostały przeprowadzone na próbkach pobranych w dniu⁽⁵⁾ a), a w przypadku zakaźnego zapalenia macicy u klaczy drugą próbkę pobrano w dniu⁽⁵⁾, przy czym dzień ten przypadał na okres 14 dni przed dniem pierwszego pozyskania nasienia i co najmniej na początek sezonu rozrodczego;</p> <p>oraz badania opisane w pkt II.3.6.1. na obecność niedokrwiistości zakaźnej koni zostały przeprowadzone na próbce krwi pobranej w dniu⁽⁵⁾, przy czym dzień ten przypadał nie później niż 120 dni przed dniem pozyskania nasienia opisanego powyżej;</p> <p>oraz⁽¹⁾ [jedno z badań opisanych w pkt II.3.6.2. na obecność wirusowego zapalenia tętnic koni zostało ostatnio przeprowadzone na próbce pobranej w dniu⁽⁵⁾, przy czym dzień ten przypadał nie później niż 30 dni przed datą pozyskania nasienia opisanego powyżej,]</p> <p>^{(1) albo} [stan seropozytywnego ogiera wskazujący na brak siewstwa wirusowego zapalenia tętnic koni został potwierdzony testem izolacji wirusa przeprowadzonym na podwielokrotnej części całości nasienia ogiera-dawcy pobranej w dniu⁽⁵⁾, przy czym dzień ten przypadał nie później niż rok przed datą pozyskania nasienia opisanego powyżej,]</p> <p>II.3.7.3. badania opisane w pkt II.3.6. zostały przeprowadzone w ciągu 30-dniowego obowiązkowego okresu przechowywania w przypadku zamrożonego nasienia i nie wcześniej niż 14 dni po dacie pozyskania nasienia, na próbkach pobranych w dniu⁽⁵⁾ a w przypadku zakaźnego zapalenia macicy u klaczy drugą próbkę pobrano w dniu⁽⁵⁾;</p> <p>II.4. nasienie opisane powyżej było pobierane, przetwarzane i przechowywane w warunkach odpowiadających wymogom rozdziałów II i III załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG.</p>		
<i>Uwagi</i>		
Część I		
Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano		
Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada centrum pozyskiwania lub przechowywania nasienia albo gospodarstwu przeznaczenia.		
Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.		
Rubryka I.31: Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.		
Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.		
Numer zatwierdzenia centrum odpowiada numerowi zatwierdzenia centrum pozyskiwania nasienia, wskazanemu w rubryce I.12., w którym nasienie to pozyskano.		
Część II:		
⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.		
⁽²⁾ Tylko zatwierdzone centra pozyskiwania nasienia, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:		
http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm		
⁽³⁾ Dz.U. L 192 z 23.7.2010, s. 1.		
⁽⁴⁾ Skreślić programy, które nie mają zastosowania do tej przesyłki.		
⁽⁵⁾ Podać datę.		
Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)		
Imię i nazwisko (wielkimi literami):	Kwalifikacje i tytuł:	
Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):	Nr LJW:	
Data:	Podpis:	
Pieczęć:		
(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.		

CZĘŚĆ C

Wzór świadectwa zdrowia IC do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami nasienia zwierząt z rodziny koniowatych, pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. oraz przesyłkami zapasów nasienia zwierząt z rodziny koniowatych, pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysłanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. z zatwierdzonego centrum przechowywania nasienia

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa	I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny		
			I.4. Właściwy organ lokalny		
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6. Nr ref. oryginałów świadectw towarzyszących	Nr ref. dokumentów towarzyszących	
			I.7.		
	I.8. Państwo dzenia	pocho- Kod ISO	I.9. Region dzenia	pocho- Kod	
			I.10. Państwo przeznaczenia	Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		I.13. Miejsce przeznaczenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		
			Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Numer zatwierdzenia		
	I.14.		I.15.		
I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.			
I.18. Opis towaru		I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość	
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>		I.22. Liczba opakowań			
I.23. Nr plomby/kontenera		I.24. Rodzaj opakowań			
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>					
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Kod ISO Punkt wyjścia Kod Punkt wejścia Nr PKG		I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Kod ISO Państwo członkowskie: Kod ISO Państwo członkowskie: Kod ISO			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Kod ISO Punkt wyjścia Kod		I.29.			
I.30.					
I.31. Oznakowanie towarów Gatunek (nazwa naukowa) Rasa Identyfikacja dawcy Data pozyskania Nr zatwierdzenia centrum Ilość					

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część C

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że nasienie opisane powyżej:		
Część II: Świadectwo	(1) II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez okres co najmniej 30 dni bezpośrednio po dacie pozyskania w zatwierdzonym centrum pozyskiwania nasienia (2) znajdującym się w państwie członkowskim, z którego pochodzi nasienie, i działającym oraz nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, z którego nasienie to zostało przemieszczone do centrum przechowywania nasienia wyszczególnionego w rubryce I.12., znajdującego się w tym samym państwie członkowskim, z którego pochodzi nasienie, spełniającego warunki zdrowia zwierząt i certyfikacji weterynaryjnej co najmniej równorzędne warunkom, o których mowa w:	
	(1) [części A załącznika I do decyzji 2010/470/UE;]	
	(1) albo [części B załącznika I do decyzji 2010/470/UE;]	
	(1) albo [decyzji 95/307/WE;]	
	(1) albo II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez okres co najmniej 30 dni bezpośrednio po pozyskaniu w zatwierdzonym centrum pozyskiwania nasienia (2) znajdującym się w Unii Europejskiej i działającym oraz nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, z którego nasienie to zostało przemieszczone do centrum przechowywania nasienia wyszczególnionego w rubryce I.12. zgodnie z:	
	(1) [częścią A załącznika I do decyzji 2010/470/UE;]	
	(1) albo [częścią B załącznika I do decyzji 2010/470/UE;]	
	(1) albo [częścią C załącznika I do decyzji 2010/470/UE;]	
	(1) albo [decyzją 95/307/WE;]	
	(1) albo II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane w zatwierdzonym centrum pozyskiwania nasienia (2) znajdującym się w państwie trzecim lub jego części, wymienionych w kolumnach 2 i 4 załącznika I do decyzji Komisji 2004/211/WE, działającym oraz nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, a także zostało przywiezione do Unii Europejskiej zgodnie z warunkami art. 4 decyzji 2004/211/WE zgodnie z:	
	(1) [częścią A załącznika I do decyzji 2010/471/UE;]	
	(1) albo [częścią B załącznika I do decyzji 2010/471/UE;]	
(1) albo [częścią C załącznika I do decyzji 2010/471/UE;]		
(1) albo [decyzją 96/539/WE;]		
II.2. było przechowywane w zatwierdzonym centrum przechowywania nasienia (2) wymienionym w rubryce I.12., działającym i nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 2 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;		
II.3. było wysłane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z rozdziałem III sekcja I pkt 1.4 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23.		
<i>Uwagi</i>		
Część I:		
Rubryka I.6:	Wskazać numer porządkowy każdego urzędowego dokumentu lub świadectwa weterynaryjnego [INTRA lub CVED], które towarzyszyły przesyłce nasienia opisanego powyżej z zatwierdzonego centrum pozyskiwania nasienia, z którego nasienie to pozyskano, do opisanego powyżej centrum przechowywania nasienia. Do niniejszego świadectwa należy załączyć oryginał każdego z tych dokumentów lub świadectw, ewentualnie ich kopie poświadczone urzędowo.	
Rubryka I.12:	Miejsce pochodzenia odpowiada centrum przechowywania nasienia, z którego nasienie to wysłano.	

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie zwierząt z rodziny koniowatych – Część C

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.		
<p>Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada centrum pozyskiwania lub przechowywania nasienia albo gospodarstwu przeznaczenia.</p> <p>Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.</p> <p>Rubryka I.31: Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia</p> <p style="padding-left: 40px;">Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.</p> <p style="padding-left: 40px;">Numer zatwierdzenia centrum odpowiada numerowi zatwierdzenia centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano.</p> <p>Część II:</p> <p>(¹) Niepotrzebne skreślić.</p> <p>(²) Tylko zatwierdzone centra pozyskiwania lub przechowywania nasienia, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 lub art. 17 ust. 3 lit. b) dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:</p> <p style="padding-left: 40px;">http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm</p> <p style="padding-left: 40px;">http://ec.europa.eu/food/animal/semen_ova/equine/index_en.htm</p>				
<p>Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 60%; border: none;"> <p>Imię i nazwisko (wielkimi literami):</p> <p>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</p> <p>Data:</p> <p>Pieczczęć:</p> </td> <td style="width: 40%; border: none; vertical-align: top;"> <p>Kwalifikacje i tytuł:</p> <p>Nr LJW:</p> <p>Podpis:</p> </td> </tr> </table> <p>(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.</p>			<p>Imię i nazwisko (wielkimi literami):</p> <p>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</p> <p>Data:</p> <p>Pieczczęć:</p>	<p>Kwalifikacje i tytuł:</p> <p>Nr LJW:</p> <p>Podpis:</p>
<p>Imię i nazwisko (wielkimi literami):</p> <p>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</p> <p>Data:</p> <p>Pieczczęć:</p>	<p>Kwalifikacje i tytuł:</p> <p>Nr LJW:</p> <p>Podpis:</p>			

ZAŁĄCZNIK II

Wzór świadectwa zdrowia do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami komórek jajowych i zarodków zwierząt z rodziny koniowatych

CZĘŚĆ A

Wzór świadectwa zdrowia IIA do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami komórek jajowych i zarodków zwierząt z rodziny koniowatych, pozyskanych lub wyprodukowanych zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanych przez zatwierdzony zespół pozyskiwania lub produkcji zarodków, który pozyskał lub wyprodukował te komórki jajowe lub zarodki

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny			
			I.4. Właściwy organ lokalny			
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.			
			I.7.			
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
				I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO
				I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		I.13. Miejsce przeznaczenia Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy			
	I.14.		I.15.			
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.			
	I.18. Opis towaru		I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość	
	I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrozony <input type="checkbox"/>		I.22. Liczba opakowań			
	I.23. Nr plomby/kontenera		I.24. Rodzaj opakowań			
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia		Kod ISO Kod Nr PKG	I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie Państwo członkowskie Państwo członkowskie			Kod ISO Kod ISO Kod ISO
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia		Kod ISO Kod	I.29.			
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów Gatunki (Nazwa naukowa) Rasa Kategoria Identyfikacja dawcy Data pozyskania Numer zatwierdzenia zespołu Ilość						

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki zwierząt z rodziny koniowatych – Część A

II. Informacje dot. zdrowia

II.a. Numer referencyjny świadectwa

II.b.

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:

- (¹) [II.1. zarodki pozyskane *in vivo*/komórki jajowe pozyskane *in vivo* (¹) opisane powyżej były pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez zespół pozyskiwania zarodków (²), zatwierdzony i nadzorowany zgodnie z rozdziałem I sekcja III pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.1. zarodki wyprodukowane *in vivo*/zarodki poddane mikromanipulacji (¹) opisane powyżej były pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez zespół produkcji zarodków (²), zatwierdzony i nadzorowany zgodnie z rozdziałem I sekcja III pkt 1 i 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.2. zarodki pozyskane *in vivo* opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.2. komórki jajowe pozyskane *in vivo* opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.2. zarodki wyprodukowane *in vitro* opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 3 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.2. zarodki poddane mikromanipulacji opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 4 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- II.3. komórki jajowe lub zarodki opisane powyżej pochodzą od klaczy, które:
- II.3.1. pochodzą z gospodarstw spełniających wymogi ustanowione w art. 4 ust. 5 dyrektywy 2009/156/WE (⁴), do których przyjmowano wyłącznie koniowate spełniające wymogi ustanowione w art. 4 i 5 lub art. 12–16 dyrektywy 2009/156/WE;
- II.3.2. spełniają dodatkowe wymogi rozdziału IV sekcja pkt 4 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;
- II.3.3. nie były wykorzystywane do krycia naturalnego w okresie co najmniej 30 dni przed datą pozyskania komórek jajowych lub zarodków i między datą pierwszej próbki, o której mowa w pkt II.3.4. i II.3.5. a datą pozyskania komórek jajowych i zarodków;
- II.3.4. zostały poddane badaniu metodą immunofluorescencji w żelu agarowym (test Cogginsa) lub metodą ELISA na obecność niedokrwistości zakaźnej koni, przeprowadzonym na próbkach krwi pobranych w dniu (³), przy czym dzień ten przypadł na okres 30 dni poprzedzających datę pierwszego pozyskania komórek jajowych lub zarodków, a ostatnie badanie zostało przeprowadzone na próbce krwi pobranej w dniu (³); przy czym dzień ten przypadł nie później niż 90 dni przed datą pozyskania komórek jajowych i zarodków, z wynikiem ujemnym;
- II.3.5. zostały poddane badaniu na obecność zakaźnego zapalenia macicy u klaczy, przeprowadzonemu w drodze izolacji *Taylorella equigenitalis* na próbkach, pobranych w okresie 30 dni poprzedzających datę pierwszego pozyskania komórek jajowych lub zarodków, z błon śluzowych *fossa clitoridis* i *sinus clitoridis* w dwóch kolejnych ruiach w dniach (³) i (³), oraz na dodatkowej próbce hodowlanej pobranej z endometrium szyjki macicy w dniu (³) podczas jednej z rui, we wszystkich przypadkach z wynikiem ujemnym po okresie hodowli wynoszącym od 7 do 14 dni;
- (¹) albo [II.4. zarodki opisane powyżej zostały poczęte w wyniku sztucznego zapłodnienia klaczy nasieniem pozyskanym, przetwarzanym, przechowywanym i transportowanym w warunkach zgodnych z wymogami rozdziału I sekcja I, rozdziału II sekcja I oraz rozdziału III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.4. zarodki opisane powyżej zostały poczęte w wyniku zapłodnienia *in vitro* komórek jajowych spełniających warunki opisane w rozdziale III sekcja II pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG nasieniem pozyskanym, przetwarzanym, przechowywanym i transportowanym w warunkach zgodnych z wymogami rozdziału I sekcja I, rozdziału II sekcja I oraz rozdziału III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]
- (¹) albo [II.4. komórki jajowe nie miały styczności z nasieniem koniowatych;]
- II.5. komórki jajowe lub zarodki opisane powyżej zostały wysłane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z rozdziałem III sekcja II pkt 6 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23.

Uwagi

Część I:

Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków lub zespołowi produkcji zarodków, który pozyskał/wyprodukował te komórki jajowe/zarodki.

Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, zespołowi produkcji zarodków albo gospodarstwu przeznaczenia komórek jajowych lub zarodków.

Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki zwierząt z rodziny koniowatych – Część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.								
<p>Rubryka I.31: Kategoria: wybrać jedno z podanych: zarodki pozyskane <i>in vivo</i>, komórki jajowe pozyskane <i>in vivo</i>, zarodki wyprodukowane <i>in vitro</i> lub zarodki poddane mikromanipulacji.</p> <p>Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.</p> <p>Data pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.</p> <p>Numer zatwierdzenia zespołu odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków lub zespołowi produkcji zarodków, który pozyskał/wyprodukował komórki jajowe/zarodki.</p> <p>Część II:</p> <p>(¹) Niepotrzebne skreślić.</p> <p>(²) Tylko zatwierdzone zespoły pozyskiwania lub produkcji zarodków, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji: http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm</p> <p>(³) Podać datę.</p> <p>(⁴) Dz.U. L 192 z 23.7.2010, s. 1.</p>										
<p>Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;">Imię i nazwisko (wielkimi literami):</td> <td style="width: 40%;">Kwalifikacje i tytuł:</td> </tr> <tr> <td>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</td> <td>Nr LJW:</td> </tr> <tr> <td>Data:</td> <td>Podpis:</td> </tr> <tr> <td>Pieczęć:</td> <td></td> </tr> </table>			Imię i nazwisko (wielkimi literami):	Kwalifikacje i tytuł:	Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):	Nr LJW:	Data:	Podpis:	Pieczęć:	
Imię i nazwisko (wielkimi literami):	Kwalifikacje i tytuł:									
Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):	Nr LJW:									
Data:	Podpis:									
Pieczęć:										
<p>(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.</p>										

CZĘŚĆ B

Wzór świadectwa zdrowia IIB do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami zapasów komórek jajowych i zarodków zwierząt z rodziny koniowatych, pozyskanych, przetwarzanych i przechowywanych zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. przez zatwierdzony zespół pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny			
			I.4. Właściwy organ lokalny			
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.			
			I.7.			
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
				I.10. Państwo przeznaczenia		I Kod ISO
				I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy			I.13. Miejsce przeznaczenia Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		
	Numer zatwierdzenia			Numer zatwierdzenia		
	I.14.			I.15.		
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie			I.17.		
	I.18. Opis towaru				I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85	
				I.20. Ilość		
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>				I.22. Liczba opakowań		
I.23. Nr plomby/kontenera				I.24. Rodzaj opakowań		
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia			I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:			
Kod ISO Kod Nr PKG			Kod ISO Kod ISO Kod ISO			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia			I.29.			
Kod ISO Kod						
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów						
Gatunki (Nazwa naukowa)		Rasa	Kategoria	Identyfikacja dawcy	Data pozyskania	Numer zatwierdzenia zespołu
						Ilość

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki zwierząt z rodziny koniowatych – Część B

II. Informacje dot. zdrowia

II.a. Numer referencyjny
świadczenia

II.b.

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:

- II.1. komórki jajowe/zarodki ⁽¹⁾ opisane powyżej zostały pozyskane przez zespół pozyskiwania zarodków ⁽²⁾ zatwierdzony przez właściwy organ i były przetwarzane we właściwym laboratorium;
- II.2. komórki jajowe/zarodki ⁽¹⁾ zostały pobrane od klaczy, które:
- II.2.1. w dniu pozyskiwania znajdowały się w miejscu usytuowanym na terytorium lub, w przypadku regionalizacji, części terytorium państwa członkowskiego, które nie jest uważane za zakażone afrykańskim pomorem koni zgodnie z art. 5 ust. 2 lit. a) i b) dyrektywy 2009/156/WE ⁽³⁾,
- II.2.2. znajdowały się w gospodarstwie będącym pod nadzorem weterynaryjnym, które w dniu pozyskiwania spełniało warunki art. 4 dyrektywy 2009/156/WE,
- II.2.3. w ciągu 60 dni poprzedzających datę pozyskania były trzymane w gospodarstwach wolnych od klinicznych objawów zakaźnego zapalenia macicy u klaczy,
- II.2.4. nie były wykorzystywane do krycia naturalnego przez okres 30 dni poprzedzających datę pozyskania komórek jajowych/zarodków ⁽¹⁾,
- II.2.5. według mojej najlepszej wiedzy i na ile mogłem ustalić nie miały styczności z koniowatymi cierpiącymi na chorobę zakaźną lub zaraźliwą w okresie 15 dni bezpośrednio poprzedzających datę pozyskania komórek jajowych/zarodków ⁽¹⁾,
- II.2.6. w dniu pozyskiwania nie wykazywały jakichkolwiek klinicznych objawów choroby zakaźnej lub zaraźliwej;
- II.3. komórki jajowe/zarodki ⁽¹⁾ były pozyskane, przetwarzane, przechowywane i transportowane w warunkach spełniających wymogi załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;
- II.4. nasienie wykorzystane do sztucznego zapłodnienia klaczy-dawczyń spełnia wymogi dyrektywy 92/65/EWG ⁽⁴⁾ ⁽¹⁾;
- II.5. komórki jajowe wykorzystane do produkcji zarodków *in vivo* spełniają wymogi dyrektywy 92/65/EWG ⁽¹⁾;

*Uwagi***Część I:**

- Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe/zarodki.
- Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, zespołowi produkcji zarodków albo gospodarstwu przeznaczenia komórek jajowych lub zarodków.
- Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.
- Rubryka I.31: Kategoria: wybrać jedno z podanych: zarodki pozyskane *in vivo*, komórki jajowe pozyskane *in vivo*, zarodki wyprodukowane *in vitro* lub zarodki poddane mikromanipulacji.
- Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.
- Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.
- Numer zatwierdzenia zespołu odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki.

Część II:

- ⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.
- ⁽²⁾ Tylko zatwierdzone zespoły pozyskiwania zarodków, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:
http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm
- ⁽³⁾ Dz.U. L 192 z 23.7.2010, s. 1.
- ⁽⁴⁾ Nie stosuje się do komórek jajowych.

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki zwierząt z rodziny koniowatych – Część B

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*) Imię i nazwisko (wielkimi literami): Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW): Data: Pieczęć:		Kwalifikacje i tytuł: Nr LJW: Podpis:
(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.		

ZAŁĄCZNIK III

Wzory świadectw zdrowia do stosowania w handlu przesyłkami nasienia owiec i kóz

CZĘŚĆ A

Wzór świadectwa zdrowia IIIA do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami nasienia owiec i kóz, pozyskanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysłanego z zatwierzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny			
			I.4. Właściwy organ lokalny			
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.			
			I.7.			
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
	I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia	I.13. Miejsce przeznaczenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia
	I.14.		I.15.			
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.			
I.18. Opis towaru		I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość		
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>		I.22. Liczba opakowań				
I.23. Numer plomby/kontenera		I.24. Rodzaj opakowań				
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia		Kod ISO Kod Nr PKG	I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:		Kod ISO Kod ISO Kod ISO	
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia		Kod ISO Kod	I.29.			
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów Gatunek (nazwa naukowa) Rasa Identyfikacja dawcy Data pozyskania Numer zatwierdzenia centrum Ilość						

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie owiec i kóz – część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
-----------------------------	-------------------------------------	-------

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:

II.1. nasienie opisane powyżej:

II.1.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane w centrum pozyskiwania nasienia ⁽²⁾ zatwierdzonym i nadzorowanym przez właściwy organ zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;

II.1.2. pochodzi od zwierząt-dawców spełniających wymogi rozdziału II sekcja II załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;

II.1.3. było pozyskane, przetwarzane, przechowywane i transportowane w warunkach spełniających wymogi ustanowione w rozdziale II sekcja II oraz w rozdziale III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;

⁽¹⁾ [II.1.4. spełnia wymogi rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001;]

^{(1) albo} [II.1.4. spełnia wymogi rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001 i jest przeznaczone do państwa członkowskiego, którego całość lub część terytorium korzysta z przepisów ustanowionych w lit. b) lub c) rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001, natomiast zwierzęta-dawcy spełniają wymagania dotyczące trzęsawki owiec w ramach gwarancji przewidzianych dla programów, o których mowa we wspomnianej literze, oraz gwarancji ⁽³⁾ wymaganych przez państwo członkowskie przeznaczenia;]

II.1.5. było wysłane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z rozdziałem III sekcja I pkt 1.4 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23;

⁽¹⁾ [II.2. do nasienia nie dodano antybiotyków ani ich mieszanin.]

^{(1) albo} [II.2. dodano następujący antybiotyk lub mieszaninę antybiotyków w celu uzyskania w końcowym rozcieńczeniu nasienia stężenia nie mniejszego niż ⁽⁴⁾:
.....]

Uwagi

Część I:

Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano.

Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada centrum pozyskiwania lub przechowywania nasienia albo gospodarstwu przeznaczenia.

Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.

Rubryka I.31: Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.

Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.

Numer zatwierdzenia centrum odpowiada numerowi zatwierdzenia centrum pozyskiwania nasienia, wskazanemu w rubryce I.12, w którym nasienie to pozyskano.

Część II:

⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.

⁽²⁾ Tylko zatwierdzone centra pozyskiwania nasienia, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:

http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm

⁽³⁾ Dodatkowe gwarancje ustanowione w art. 2 rozporządzenia (WE) nr 546/2006 (Dz.U. L 94 z 1.4.2006, s. 28).

⁽⁴⁾ Podać nazwy i stężenia.

Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)

Imię i nazwisko (wielkimi literami):

Kwalifikacje i tytuł:

Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):

Nr LJW:

Data:

Podpis:

Pieczęć:

(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.

CZĘŚĆ B

Wzór świadectwa zdrowia IIIB do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami zapasów nasienia owiec i kóz, pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. z zatwierdzonego centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny						
			I.3. Właściwy organ centralny								
			I.4. Właściwy organ lokalny								
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.								
			I.7.								
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod	I.10. Państwo przeznaczenia	Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia		I.13. Miejsce przeznaczenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia				
	I.14.				I.15.						
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie				I.17.						
	I.18. Opis towaru				I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85				I.20. Ilość		
	I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>								I.22. Liczba opakowań		
	I.23. Numer plomby/kontenera								I.24. Rodzaj opakowań		
	I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>										
	I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Kod ISO Punkt wyjścia Kod Punkt wejścia Nr PKG				I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Kod ISO Państwo członkowskie: Kod ISO Państwo członkowskie: Kod ISO						
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Kod ISO Punkt wyjścia Kod				I.29.							
I.30.											
I.31. Oznakowanie towarów Gatunek (nazwa naukowa)		Rasa	Identyfikacja dawcy	Data pozyskania	Numer zatwierdzenia centrum	Ilość					

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie owiec i kóz – część B

II. Informacje dot. zdrowia

II.a. Numer referencyjny świadectwa

II.b.

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że nasienie opisane powyżej:

- II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane w centrum pozyskiwania nasienia ⁽²⁾ zatwierdzonym i nadzorowanym przez właściwy organ zgodnie z rozdziałem I sekcja I oraz rozdziałem I sekcja II załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;
- II.2. pochodzi od zwierząt-dawców spełniających wymogi rozdziału II sekcja II załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;
- II.3. było pozyskane, przetwarzane, przechowywane i transportowane w warunkach spełniających wymogi ustanowione w rozdziale II pkt II oraz w rozdziale III załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;
- ⁽¹⁾ [II.4. spełnia wymogi rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001.]

- ⁽¹⁾ albo [II.4. spełnia wymogi rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001 i jest przeznaczone do państwa członkowskiego, którego całość lub część terytorium korzysta z przepisów ustanowionych w lit. b) lub c) rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001, natomiast zwierzęta-dawcy spełniają wymagania dotyczące trzęsawki owiec w ramach gwarancji przewidzianych dla programów, o których mowa we wspomnianej literze, oraz gwarancji ⁽³⁾ wymaganych przez państwo członkowskie przeznaczenia.]

Uwagi

Część I:

Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano.

Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada centrum pozyskiwania lub przechowywania nasienia albo gospodarstwu przeznaczenia.

Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.

Rubryka I.31: Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.

Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.

Numer zatwierdzenia centrum odpowiada numerowi zatwierdzenia centrum pozyskiwania nasienia, wskazanemu w rubryce I.12, w którym nasienie to pozyskano.

Część II:

⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.

⁽²⁾ Tylko zatwierdzone centra pozyskiwania nasienia, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:

http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm

⁽³⁾ Dodatkowe gwarancje ustanowione w art. 2 rozporządzenia (WE) nr 546/2006 (Dz.U. L 94 z 1.4.2006, s. 28).

Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor

Imię i nazwisko (wielkimi literami):

Kwalifikacje i tytuł:

Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):

Nr LJW:

Data:

Podpis:

Pieczęć:

(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.

CZĘŚĆ C

Wzór świadectwa zdrowia IIC do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami nasienia owiec i kóz, pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. oraz przesyłkami zapasów nasienia owiec i kóz, pozyskanego, przetwarzanego i przechowywanego zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanego po dniu 31 sierpnia 2010 r. z zatwierdzonego centrum przechowywania nasienia

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny			
			I.3. Właściwy organ centralny					
			I.4. Właściwy organ lokalny					
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6. Numer ref. oryginałów świadectw towarzyszących		Numer ref. dokumentów towarzyszących			
			I.7.					
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod		
	I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia		Kod		
	I.12. Miejsce pochodzenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia		I.13. Miejsce przeznaczenia Centrum pozyskiwania nasienia <input type="checkbox"/> Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia	
	I.14.		I.15.					
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.					
I.18. Opis towaru				I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość		
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>				I.22. Liczba opakowań				
I.23. Numer plomby/kontenera				I.24. Rodzaj opakowań				
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>								
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia			Kod ISO Kod Nr PKG	I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:			Kod ISO Kod ISO Kod ISO	
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia			Kod ISO Kod	I.29.				
I.30.								
I.31. Oznakowanie towarów								
Gatunek (nazwa naukowa)		Rasa	Identyfikacja dawcy	Data pozyskania	Nr zatwierdzenia centrum	Ilość		

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie owiec i kóz – część C

II. Informacje dot. zdrowia

II.a. Numer referencyjny świadectwa

II.b.

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że nasienie opisane powyżej:

(¹) II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez okres co najmniej 30 dni bezpośrednio po dacie pozyskania w zatwierdzonym centrum pozyskiwania nasienia (²) znajdującym się w państwie członkowskim, z którego pochodzi nasienie, i działającym oraz nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, z którego nasienie to zostało przemieszczone do centrum przechowywania nasienia wyszczególnionego w rubryce I.12, znajdującego się w tym samym państwie członkowskim, z którego pochodzi nasienie, spełniającego warunki zdrowia zwierząt i certyfikacji weterynaryjnej co najmniej równorzędne warunkom, o których mowa w:

(¹) [części A załącznika III do decyzji 2010/470/UE;]

(¹) albo [części B załącznika III do decyzji 2010/470/UE;]

(¹) albo [decyzji 95/388/WE;]

(¹) albo II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez okres co najmniej 30 dni bezpośrednio po dacie pozyskania w zatwierdzonym centrum pozyskiwania nasienia (²) znajdującym się w Unii Europejskiej i działającym oraz nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I oraz rozdziałem I sekcja II załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, z którego nasienie to zostało przemieszczone do centrum przechowywania nasienia wyszczególnionego w rubryce I.12 zgodnie z:

(¹) [częścią A załącznika III do decyzji 2010/470/UE;]

(¹) albo [częścią B załącznika III do decyzji 2010/470/UE;]

(¹) albo [decyzją 95/388/WE;]

(¹) albo II.1. było pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez co najmniej 30 dni bezpośrednio po dacie pozyskania w zatwierdzonym centrum pozyskiwania nasienia (²) znajdującym się w państwie trzecim lub jego części, wymienionych w załączniku I do decyzji 2010/472/UE, działającym oraz nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 1 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, a także zostało przywiezione do Unii Europejskiej zgodnie z warunkami art. 17 ust. 2 dyrektywy 92/65/EWG zgodnie z:

(¹) [sekcją A części 2 załącznika II do decyzji 2010/472/UE;]

(¹) albo [sekcją B części 2 załącznika II do decyzji 2010/472/UE;]

(¹) albo [załącznikiem II do decyzji 2008/635/WE;]

II.2. było przechowywane w zatwierdzonym centrum przechowywania nasienia (²) wymienionym w rubryce I.12, działającym i nadzorowanym zgodnie z rozdziałem I sekcja I pkt 2 oraz rozdziałem I sekcja II pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;

II.3. było wysłane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z rozdziałem III sekcja I pkt 1.4 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23.

Uwagi

Część I:

Rubryka I.6: Wskazać numer porządkowy każdego urzędowego dokumentu lub świadectwa weterynaryjnego (INTRA lub CVED), które towarzyszyły przesyłce nasienia opisanego powyżej z zatwierdzonego centrum pozyskiwania nasienia, z którego nasienie to pozyskano, do opisanego powyżej centrum przechowywania nasienia. Do niniejszego świadectwa należy załączyć oryginał każdego z tych dokumentów lub świadectw, ewentualnie ich kopie poświadczone urzędowo.

Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada centrum przechowywania nasienia, z którego nasienie to wysłano.

Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada centrum pozyskiwania lub przechowywania nasienia albo gospodarstwu przeznaczenia.

Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.

Rubryka I.31: Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.

Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.

Numer zatwierdzenia centrum odpowiada numerowi zatwierdzenia centrum pozyskiwania nasienia, w którym nasienie to pozyskano.

UNIA EUROPEJSKA

Nasienie owiec i kóz – część C

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
<p>Część II:</p> <p>(¹) Niepotrzebne skreślić.</p> <p>(²) Tylko zatwierdzone centra pozyskiwania lub przechowywania nasienia, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 lub art. 17 ust. 3 lit. b) dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:</p> <p>http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm http://ec.europa.eu/food/animal/semen_ova/ovine/index_en.htm</p>		
<p>Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)</p> <p>Imię i nazwisko (wielkimi literami):</p> <p>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</p> <p>Data:</p> <p>Pieczczęć:</p> <p>Kwalifikacje i tytuł:</p> <p>Nr LJW:</p> <p>Podpis:</p> <hr/> <p>(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.</p>		

ZAŁĄCZNIK IV

Wzór świadectwa zdrowia do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami komórek jajowych i zarodków owiec i kóz

CZĘŚĆ A

Wzór świadectwa zdrowia IVA do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami komórek jajowych i zarodków owiec i kóz, pozyskanych lub wyprodukowanych zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanych przez zatwierdzony zespół pozyskiwania lub produkcji zarodków, który pozyskał lub wyprodukował te komórki jajowe lub zarodki

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny			
			I.4. Właściwy organ lokalny			
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.			
			I.7.			
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
				I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO
				I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia		I.13. Miejsce przeznaczenia Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy	
					I.15.	
I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.				
I.18. Opis towaru		I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85				
		I.20. Ilość				
I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>		I.22. Liczba opakowań				
I.23. Nr plomby/kontenera		I.24. Rodzaj opakowań				
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia		Kod ISO Kod Nr PKG	I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:			
			Kod ISO Kod ISO Kod ISO			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia		Kod ISO Kod	I.29.			
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów Gatunki (Nazwa naukowa) Rasa Kategoria Identyfikacja dawcy Data pozyskania Numer zatwierdzenia zespołu Ilość						

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki owiec i kóz – Część A

II.	Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:			
⁽¹⁾	[II.1. zarodki pozyskane <i>in vivo</i> /komórki jajowe pozyskane <i>in vitro</i> ⁽¹⁾ opisane powyżej były pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez zespół pozyskiwania zarodków ⁽²⁾ , zatwierdzony i nadzorowany zgodnie z rozdziałem I sekcja III pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
^{(1) albo}	[II.1. zarodki wyprodukowane <i>in vivo</i> /zarodki poddane mikromanipulacji ⁽¹⁾ opisane powyżej były pozyskane, przetwarzane i przechowywane przez zespół produkcji zarodków ⁽²⁾ , zatwierdzony i nadzorowany zgodnie z rozdziałem I sekcja III pkt 1 i 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
⁽¹⁾	[II.2. zarodki pozyskane <i>in vivo</i> opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 1 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
^{(1) albo}	[II.2. komórki jajowe pozyskane <i>in vivo</i> opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
^{(1) albo}	[II.2. zarodki wyprodukowane <i>in vitro</i> opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 3 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
^{(1) albo}	[II.2. zarodki poddane mikromanipulacji opisane powyżej spełniają wymogi rozdziału III sekcja II pkt 4 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
	II.3. komórki jajowe lub zarodki opisane powyżej:		
⁽¹⁾	[II.3.1. spełniają wymogi rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001;]		
^{(1) albo}	[II.3.1. spełniają wymogi rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001 i są przeznaczone do państw członkowskich, których całość lub część terytorium korzysta z przepisów ustanowionych w lit. b) lub c) rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001, natomiast zwierzęta-dawcy spełniają wymagania dotyczące trzęsawki owiec w ramach gwarancji przewidzianych dla programów, o których mowa we wspomnianej literze, oraz gwarancji ⁽³⁾ wymaganych przez państwa członkowskie przeznaczenia;]		
	II.3.2. pochodzą od samic owiec/kóz ⁽³⁾ spełniających wymogi rozdziału IV pkt 3 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;		
⁽¹⁾	[II.4. zarodki opisane powyżej zostały poczęte w wyniku sztucznego zapłodnienia samic-dawczyń nasieniem pozyskanym, przetwarzanym, przechowywanym i transportowanym w warunkach zgodnych z wymogami rozdziału I sekcja I, rozdziału II sekcja I oraz rozdziału III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
^{(1) albo}	[II.4. zarodki opisane powyżej zostały poczęte w wyniku zapłodnienia <i>in vitro</i> komórek jajowych spełniających warunki opisane w rozdziale III sekcja II pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG nasieniem pozyskanym, przetwarzanym, przechowywanym i transportowanym w warunkach zgodnych z wymogami rozdziału I sekcja I, rozdziału II sekcja I oraz rozdziału III sekcja I załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;]		
^{(1) albo}	[II.4. komórki jajowe nie miały styczności z nasieniem owiec i kóz;]		
	II.5. komórki jajowe lub zarodki opisane powyżej zostały wysłane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z rozdziałem III sekcja II pkt 6 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23.		
<i>Uwagi</i>			
Część I:			
Rubryka I.12:	Miejsce pochodzenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków lub zespołowi produkcji zarodków, który pozyskał/wyprodukował te zarodki.		
Rubryka I.13:	Miejsce przeznaczenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, zespołowi produkcji zarodków albo gospodarstwu przeznaczenia komórek jajowych lub zarodków.		
Rubryka I.23:	Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.		
Rubryka I.31:	<p>Kategoria: wybrać jedno z podanych: zarodki pozyskane <i>in vivo</i>, komórki jajowe pozyskane <i>in vivo</i>, zarodki wyprodukowane <i>in vitro</i> lub zarodki poddane mikromanipulacji.</p> <p>Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.</p> <p>Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.</p> <p>Numer zatwierdzenia zespołu odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków lub zespołowi produkcji zarodków, który pozyskał/wyprodukował komórki jajowe/zarodki.</p>		

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki owiec i kóz – Część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.								
Część II: (¹) Niepotrzebne skreślić. (²) Tylko zatwierdzone zespoły pozyskiwania lub produkcji zarodków, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji: http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm (³) Dodatkowe gwarancje ustanowione w art. 2 rozporządzenia (WE) nr 546/2006 (Dz.U. L 94 z 1.4.2006, s. 28).										
<p>Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)</p> <table><tr><td data-bbox="213 674 520 696">Imię i nazwisko (wielkimi literami):</td><td data-bbox="1139 674 1305 696">Kwalifikacje i tytuł:</td></tr><tr><td data-bbox="213 714 571 736">Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</td><td data-bbox="1139 714 1214 736">Nr LJW:</td></tr><tr><td data-bbox="213 754 261 777">Data:</td><td data-bbox="1139 754 1203 777">Podpis:</td></tr><tr><td data-bbox="213 795 288 817">Pieczęć:</td><td></td></tr></table> <hr/> <p>(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.</p>			Imię i nazwisko (wielkimi literami):	Kwalifikacje i tytuł:	Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):	Nr LJW:	Data:	Podpis:	Pieczęć:	
Imię i nazwisko (wielkimi literami):	Kwalifikacje i tytuł:									
Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):	Nr LJW:									
Data:	Podpis:									
Pieczęć:										

CZĘŚĆ B

Wzór świadectwa zdrowia IVB do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami zapasów komórek jajowych i zarodków owiec i kóz, pozyskanych, przetwarzanych i przechowywanych zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. przez zatwierdzony zespół pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny				
			I.3. Właściwy organ centralny						
			I.4. Właściwy organ lokalny						
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.						
			I.7.						
	I.8. Państwo pochodzenia	Kod ISO	I.9. Region pochodzenia	Kod	I.10. Państwo przeznaczenia	Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia	Kod	
	I.12. Miejsce pochodzenia Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia		I.13. Miejsce przeznaczenia Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Numer zatwierdzenia		
	I.14.		I.15.						
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.						
	I.18. Opis towaru				I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość		
	I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>				I.22. Liczba opakowań				
	I.23. Nr plomby/kontenera				I.24. Rodzaj opakowań				
	I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>								
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia		Kod ISO Kod Nr PKG		I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:		Kod ISO Kod ISO Kod ISO			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia		Kod ISO Kod		I.29.					
I.30.									
I.31. Oznakowanie towarów Gatunki (Nazwa naukowa)				Rasa	Kategoria	Identyfikacja dawcy	Data pozyskania	Numer zatwierdzenia zespołu	Ilość

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki owiec i kóz – Część B

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
-----------------------------	-------------------------------------	-------

Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że komórki jajowe/zarodki ⁽¹⁾ opisane powyżej:

- | | | |
|----------------------------|--|--|
| Część II: Świadectwo | II.1. | były pozyskane, przetwarzane i przechowywane w warunkach spełniających wymogi dyrektywy 92/65/EWG; |
| | II.2. | pochodzą od samic owiec/kóz ⁽¹⁾ spełniających wymogi rozdziału IV załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG; |
| | ⁽¹⁾ [II.3. | spełniają wymogi rozdziału III załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG oraz rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001.] |
| | ⁽¹⁾ albo [II.3. | spełniają wymogi rozdziału III załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG oraz rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001 i są przeznaczone do państwa członkowskiego, którego całość lub część terytorium korzysta z przepisów ustanowionych w pkt b) lub c) rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001, natomiast zwierzęta-dawcy spełniają wymagania dotyczące trzęsawki owiec w ramach gwarancji przewidzianych dla programów, o których mowa we wspomnianej literze, oraz gwarancji ⁽²⁾ wymaganych przez państwo członkowskie przeznaczenia;] |
| | ⁽¹⁾ [II.4. | w przypadku zarodków, nasienie wykorzystane do zapłodnienia spełnia wymogi dyrektywy 92/65/EWG oraz rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia nr 999/2001;] |
| ⁽¹⁾ albo [II.4. | w przypadku zarodków, nasienie wykorzystane do zapłodnienia spełnia wymagania dyrektywy 92/65/EWG oraz rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001 i jest przeznaczone do państwa członkowskiego, którego całość lub część terytorium korzysta z przepisów ustanowionych w lit. b) lub c) rozdziału A sekcja I załącznika VIII do rozporządzenia (WE) nr 999/2001, natomiast zwierzęta-dawcy spełniają wymagania dotyczące trzęsawki owiec w ramach gwarancji przewidzianych dla programów, o których mowa we wspomnianej literze, oraz gwarancji ⁽²⁾ wymaganych przez państwo członkowskie przeznaczenia.] | |

Uwagi

Część I:

- Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe/zarodki.
- Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, zespołowi produkcji zarodków albo gospodarstwu przeznaczenia komórek jajowych lub zarodków.
- Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.
- Rubryka I.31: Kategoria: wybrać jedno z podanych: zarodki pozyskane *in vivo*, komórki jajowe pozyskane *in vivo*, zarodki wyprodukowane *in vitro* lub zarodki poddane mikromanipulacji.
- Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.
- Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.
- Numer zatwierdzenia zespołu odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe/zarodki, wskazanemu w rubryce I.12.

Część II:

- ⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.
- ⁽²⁾ Dodatkowe gwarancje ustanowione w art. 2 rozporządzenia (WE) nr 546/2006 (Dz.U. L 94 z 1.4.2006, s. 28).

Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)

Imię i nazwisko (wielkimi literami):

Kwalifikacje i tytuł:

Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):

Nr LJW:

Data:

Podpis:

Pieczczęć:

(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.

ZAŁĄCZNIK V

Wzór świadectwa zdrowia do stosowania w wewnętrznym handlu przesyłkami komórek jajowych lub zarodków świń

CZĘŚĆ A

Wzór świadectwa zdrowia VA do stosowania w wewnętrznym handlu przesyłkami komórek jajowych i zarodków świń, pozyskanych lub wyprodukowanych zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG po dniu 31 sierpnia 2010 r. i wysyłanych przez zatwierdzony zespół pozyskiwania lub produkcji zarodków, który pozyskał lub wyprodukował te komórki jajowe lub zarodki

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnętrznym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny			
			I.3. Właściwy organ centralny					
			I.4. Właściwy organ lokalny					
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.					
			I.7.					
	I.8. Państwo pochodzenia	Kod ISO	I.9. Region pochodzenia	Kod	I.10. Państwo przeznaczenia	Kod ISO	I.11. Region przeznaczenia	Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Nazwa Adres Kod pocztowy		Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Numer zatwierdzenia		I.13. Miejsce przeznaczenia Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Numer zatwierdzenia	
	I.14.		I.15.					
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.					
	I.18. Opis towaru		I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość			
	I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>		I.22. Liczba opakowań					
	I.23. Nr plomby/kontenera		I.24. Rodzaj opakowań					
	I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>							
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia		Kod ISO Kod Nr PKG		I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:		Kod ISO Kod ISO Kod ISO		
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia		Kod ISO Kod		I.29.				
I.30.								
I.31. Oznakowanie towarów Gatunki (Nazwa naukowa) Rasa Kategoria Identyfikacja dawcy Data pozyskania Numer zatwierdzenia zespołu Ilość								

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki świń – Część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że komórki jajowe/zarodki ⁽¹⁾ opisane powyżej:		
<p data-bbox="268 439 1474 488">II.1. były wyprodukowane/pozyskane ⁽¹⁾, przetwarzane i przechowywane przez zespół ⁽²⁾ pozyskiwania/produkcji ⁽¹⁾ zarodków, zatwierdzony i nadzorowany zgodnie z rozdziałem I sekcja III załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;</p> <p data-bbox="268 521 1070 546">II.2. spełniają wymogi rozdziału III sekcja II załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;</p> <p data-bbox="268 582 1315 607">II.3. pochodzą od samic świń spełniających wymogi rozdziału IV pkt 2 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;</p> <p data-bbox="177 642 743 667">⁽¹⁾ [II.4. stanowią zarodki pozyskane <i>in vivo</i>, które:</p> <p data-bbox="268 703 1331 728">II.4.1. zostały poczęte w wyniku sztucznego zapłodnienia nasieniem spełniającym wymogi dyrektywy 90/429/EWG,</p> <p data-bbox="268 763 852 788">II.4.2. pochodzą z państwa członkowskiego lub jego regionu:</p> <p data-bbox="268 824 1474 873">⁽¹⁾ [wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 909 1474 958">⁽¹⁾ albo [wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu niewymienionego w załącznikach I lub II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 994 1474 1043">⁽¹⁾ albo [wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE, a także zostały przemyte trypsyną;]</p> <p data-bbox="268 1079 1474 1128">⁽¹⁾ albo [wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 1164 1474 1214">⁽¹⁾ albo [niewymienionego w załączniku I ani II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I lub II do decyzji 2008/185/WE, a także zostały przemyte trypsyną;]</p> <p data-bbox="268 1249 1474 1299">⁽¹⁾ albo [niewymienionego w załączniku I ani II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu niewymienionego w załącznikach I ani II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="177 1335 1054 1359">⁽¹⁾ albo [II.4. stanowią zarodki wyprodukowane <i>in vitro</i>/poddane mikromanipulacji ⁽¹⁾, które:</p> <p data-bbox="268 1395 1294 1420">II.4.1. zostały poczęte w wyniku zapłodnienia <i>in vitro</i> nasieniem spełniającym wymogi dyrektywy 90/429/EWG,</p> <p data-bbox="268 1456 852 1480">II.4.2. pochodzą z państwa członkowskiego lub jego regionu:</p> <p data-bbox="268 1516 1474 1565">⁽¹⁾ [wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 1601 1474 1650">⁽¹⁾ albo [wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu niewymienionego w załącznikach I lub II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 1686 1474 1760">⁽¹⁾ albo [wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE, a samice-dawczyni komórek jajowych wykorzystanych do ich produkcji spełniają wymogi art. 1 decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 1796 1474 1845">⁽¹⁾ albo [wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 1881 1474 1955">⁽¹⁾ albo [niewymienionego w załączniku I ani II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I lub II do decyzji 2008/185/WE, a samice-dawczyni komórek jajowych wykorzystanych do ich produkcji spełniają wymogi art. 1 decyzji 2008/185/WE;]</p> <p data-bbox="268 1991 1474 2040">⁽¹⁾ albo [niewymienionego w załączniku I ani II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu niewymienionego w załącznikach I ani II do decyzji 2008/185/WE;]</p>		

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki świń – Część A

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
<p>(¹) <i>albo</i> [II.4. są komórkami jajowymi pozyskanymi <i>in vivo</i>, które pochodzą z państwa członkowskiego lub jego regionu:</p> <p>(¹) [wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p>(¹) <i>albo</i> [wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu niewymienionego w załącznikach I lub II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p>(¹) <i>albo</i> [wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I do decyzji 2008/185/WE, a także pochodzą od samic-dawczyń spełniających wymogi art. 1 decyzji 2008/185/WE;]</p> <p>(¹) <i>albo</i> [wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p>(¹) <i>albo</i> [niewymienionego w załączniku I ani II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu wymienionego w załączniku I lub II do decyzji 2008/185/WE, a także pochodzą od samic-dawczyń spełniających wymogi art. 1 decyzji 2008/185/WE;]</p> <p>(¹) <i>albo</i> [niewymienionego w załączniku I ani II do decyzji 2008/185/WE i przeznaczone są do państwa członkowskiego lub jego regionu niewymienionego w załącznikach I ani II do decyzji 2008/185/WE;]</p> <p>II.5. były wystane do miejsca załadunku w zaplombowanych pojemnikach zgodnie z rozdziałem III sekcja II pkt 6 załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG, opatrzonych numerem wskazanym w rubryce I.23.</p> <p><i>Uwagi</i></p> <p>Część I:</p> <p>Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków lub zespołowi produkcji zarodków, który pozyskał/wyprodukował te komórki jajowe/zarodki.</p> <p>Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, zespołowi produkcji zarodków albo gospodarstwu przeznaczenia komórek jajowych lub zarodków.</p> <p>Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.</p> <p>Rubryka I.31: Kategoria: wybrać jedno z podanych: zarodki pozyskane <i>in vivo</i>, komórki jajowe pozyskane <i>in vivo</i>, zarodki wyprodukowane <i>in vitro</i> lub zarodki poddane mikromanipulacji.</p> <p>Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.</p> <p>Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/yyyy.</p> <p>Numer zatwierdzenia zespołu odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków lub zespołowi produkcji zarodków, który pozyskał/wyprodukował komórki jajowe/zarodki, wskazanemu w rubryce I.12.</p> <p>Część II:</p> <p>(¹) Niepotrzebne skreślić.</p> <p>(²) Tylko zatwierdzone zespoły pozyskiwania lub produkcji zarodków, wymienione w wykazie zgodnie z art. 11 ust. 4 dyrektywy Rady 92/65/EWG na stronie internetowej Komisji:</p> <p>http://ec.europa.eu/food/animal/approved_establishments/establishments_vet_field_en.htm</p>		
<p>Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)</p> <p>Imię i nazwisko (wielkimi literami):</p> <p>Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):</p> <p>Data:</p> <p>Pieczęć:</p> <p>Kwalifikacje i tytuł:</p> <p>Nr LJW:</p> <p>Podpis:</p>		
<p>(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.</p>		

CZĘŚĆ B

Wzór świadectwa zdrowia VB do stosowania w wewnątrzunijnym handlu przesyłkami zapasów komórek jajowych i zarodków świń, pozyskanych, przetwarzanych i przechowywanych zgodnie z dyrektywą Rady 92/65/EWG przed dniem 1 września 2010 r. i wysyłanych po dniu 31 sierpnia 2010 r. przez zatwierdzony zespół pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe lub zarodki

UNIA EUROPEJSKA

Świadectwo w obrocie wewnątrzunijnym

Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a. Lokalny numer referencyjny	
			I.3. Właściwy organ centralny			
			I.4. Właściwy organ lokalny			
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy		I.6.			
			I.7.			
	I.8. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.9. Region pochodzenia		Kod
				I.10. Państwo przeznaczenia		Kod ISO
				I.11. Region przeznaczenia		Kod
	I.12. Miejsce pochodzenia Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy		I.13. Miejsce przeznaczenia Gospodarstwo <input type="checkbox"/> Zespół pozyskiwania/produkcji zarodków <input type="checkbox"/> Nazwa Adres Kod pocztowy			
	I.14.		I.15.			
	I.16. Środki transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie		I.17.			
	I.18. Opis towaru		I.19. Kod towaru (kod HS) 05 11 99 85		I.20. Ilość	
	I.21. Temperatura produktu Otoczenia <input type="checkbox"/> Schłodzony <input type="checkbox"/> Zamrożony <input type="checkbox"/>		I.22. Liczba opakowań			
I.23. Nr plomby/kontenera		I.24. Rodzaj opakowań				
I.25. Towary certyfikowane dla Sztucznego rozrodu <input type="checkbox"/>						
I.26. Tranzyt przez państwo trzecie <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia Punkt wejścia		Kod ISO Kod Nr PKG	I.27. Tranzyt przez państwa członkowskie <input type="checkbox"/> Państwo członkowskie: Państwo członkowskie: Państwo członkowskie:			
I.28. Wywóz <input type="checkbox"/> Państwo trzecie Punkt wyjścia		Kod ISO Kod	I.29.			
I.30.						
I.31. Oznakowanie towarów Gatunki (Nazwa naukowa) Rasa Kategoria Identyfikacja dawcy Data pozyskania Numer zatwierdzenia zespołu Ilość						

UNIA EUROPEJSKA

Komórki jajowe i zarodki świń – Część B

II. Informacje dot. zdrowia	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Ja, niżej podpisany urzędowy lekarz weterynarii, niniejszym zaświadczam, że:		
II.1. komórki jajowe/zarodki ⁽¹⁾ opisane powyżej:		
II.1.1. były pozyskane, przetwarzane i przechowywane w warunkach spełniających wymogi dyrektywy 92/65/EWG;		
II.1.2. pochodzą od samic świń spełniających wymogi rozdziału IV załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;		
II.1.3. spełniają wymogi rozdziału III załącznika D do dyrektywy 92/65/EWG;		
⁽¹⁾ II.2. w przypadku zarodków:		
II.2.1. nasienie wykorzystane do zapłodnienia spełnia wymogi dyrektywy 90/429/EWG;		
II.2.2. zarodki zostały przemyte trypsyną ⁽²⁾ .]		
⁽¹⁾ albo II.2. W przypadku komórek jajowych, pochodzą od samic świń spełniających warunki art. 1 decyzji 2008/185/WE ⁽²⁾ .]		
<i>Uwagi</i>		
Część I:		
Rubryka I.12: Miejsce pochodzenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe/zarodki.		
Rubryka I.13: Miejsce przeznaczenia odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, zespołowi produkcji zarodków albo gospodarstwu przeznaczenia komórek jajowych lub zarodków.		
Rubryka I.23: Wskazać oznaczenie pojemnika oraz numer plomby.		
Rubryka I.31: Kategoria: wybrać jedno z podanych: zarodki pozyskane <i>in vivo</i> , komórki jajowe pozyskane <i>in vivo</i> , zarodki wyprodukowane <i>in vitro</i> lub zarodki poddane mikromanipulacji.		
Tożsamość dawcy odpowiada urzędowej identyfikacji zwierzęcia.		
Datę pozyskania zapisuje się w następujący sposób: dd/mm/rrrr.		
Numer zatwierdzenia zespołu odpowiada zespołowi pozyskiwania zarodków, który pozyskał te komórki jajowe/zarodki, wskazanemu w rubryce I.12.		
Część II:		
⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.		
⁽²⁾ Ten warunek ma zastosowanie wyłącznie do komórek jajowych i zarodków pochodzących z państw członkowskich lub ich regionów niewymienionych w załącznikach I i II do decyzji 2008/185/WE (Dz.U. L 59 z 4.3.2008, s. 19), które przeznaczone są do wymienionych tam państw członkowskich lub ich regionów. Ma zastosowanie także do przemieszczania z państw członkowskich lub ich regionów wymienionych w załączniku II decyzji 2008/185/WE do państw członkowskich lub ich regionów wymienionych w załączniku I do decyzji 2008/185/WE.		
Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor (*)		
Imię i nazwisko (wielkimi literami):	Kwalifikacje i tytuł:	
Lokalna jednostka weterynaryjna (LJW):	Nr LJW:	
Data:	Podpis:	
Pieczęć:		
(*) Kolor pieczęci i podpisu musi różnić się od koloru pozostałych adnotacji na świadectwie.		